TEREmEIREId

REIZRONE. -VWTVDILIZTES
[BIRHE=EFE NBEERIF

ﬁ LRI AR
Pediirie (RIS Pibliing T A4

=t TR, S, Th, W, W,



ZENRan
BEIEEIC



BBERBE (CIP) ¥HiE

THNRBEEEIR /(B) AHE=E | IBRIE. --
b= EEBEESHRAT, 2017.4
ISBN 978-7-5502-9468-4

. @F- . O DR |, DRETW—T
W ERE-2K -84 V. 1DF431.368

FERAEBECIPHIEZF (2017) $£003407S

KAKUGOSAE KIMEREBA TAITEI NO KOTO WA DEKIRU
Copyright © 2015 Tadamitsu Matsui

Chinese translation rights in simplified characters arranged with
SUNMARK PUBLISHING, INC.

through Japan UNI Agency, Inc., Tokyo

FEPXFRERBXAFURDERAT - B HARE WSS ER,
FELEREFREREN., RUNUEARAES,

EERAEEEIR
£ & (B) mEm=
B # sz

RERE: B B BES
REE: KHE

HAOREE: BRER MR
$Mmiigit: TOPIC DESIGN

IERESHRAT HAR

(ERTEBXBINAEBISHIE 100088 )
RBEEXGRITATET

ERPENRKENSHBATENR — FHERELH

FH: 80FF  880mmX1230mm 1/32  EN¥: 6.5
20174F4BE1E 2017548 E1REIR)

ISBN 978-7-5502-9468-4

JEft: 38.007T

REWT, FAUEASRENANREBHARLBAE
WRARFRE BRUBR

MANERFRERDG, FBAER
FRERIFEIE: 010-68210805/64243832




=
it

NIFAE KB 2001 £FEX, REFBE/NTAHTHR
Lok, IRT—EEERAERNBRER LA
BEBEEREN, ELNRAMNFHFR.
BINAOEFHBER, HEKE100ZT WESR,
EZFHK VAR, BE B TR EH O MESHEH
i EHRNR, BBES— (IR TEHOMTIEE,
ERFERTHEBEEX—F,
XMELNRBEFBXNNRNE, MREFB#H,
BE—XQFHEERK YER. IFENALBLFIEMRNR

E1 R A®, UTER.



o XMEBHBIR D
BMBST+H\ENAR™', UPEBRRNE AR
ERMItH™, HHEHITIE “REIRGE”, 81991 F£ME,

EEAREESSAEHK. THRAFUVHBKE,
2001 £, AifEHKALII BISRE—RRFB TS| &EF
R, REANEEHK—R,

20 B0 FRITEHY “EENMWIE” BEERNKFE;
REGARNMAREAHEIB00ZRT, ARNHNEXREIR
RFTRNER; B2—E B2 AXNBRNEBSEKE
3000 FTLATF -+ ERMREXFHIR YR TH KR,

HURBIT MK S D TEANE— B ITE, HiIFALL
RETERODNERE. ZH - L —BEDEENES,
RESHEMERER, VESREVFHEER, KBESE
UREBNELTLR.

A AKBEBBX D AREE?

*1 BRENAFNREHFNAE, TELEZUBATH. 2RBEBL, UEHHE
it, BRERE_ASEEH.

#2 EHRGRNBAF.



BEZXAFREN RN ITIFEDUHEEE, BFRE
ARR—TESFEFHA.

EERHKEH, ERMN—FRMARRITINES
FEHAKALE, RBFERIOER: “WTFERLT
15?7 “BHETHBECREEMNEFTIE?”

FIARERZXGRD, FeITROAVEE.,

RO IR FREE EFEMHIL,

AERETERD, BEMEBLYMWEBNE
LURs

HXFRRARTHE, 4RIMNABETHAEHSR, ZEF
—ESBIEFBFRENEE, LK, BT TERORRK
RS, MEREMANXE,

BLESGETERODHA, FERBREHEHE, B
LREE “RALARY, FAUEFRE" “BAENHFE
REXET", AGREFEZENHE, DEETRER
BFo

BT, BEROHARBHZIE, RFZER
FiR, Al “BRENE" K ‘BCHNRE", HREE
F—FREAMAE Nk—X, REASHA—F



HERNRK.
BE—HEEREE, b EEFMERNIEPHEAE
ﬁﬁo Eggﬁ—gﬁﬁlﬁﬁﬁ 3 E\ﬁ—f%ﬂiﬁ E E"Jiﬂ!o

BEABNRUEEFNFHPEA S AEEL, BHE
BEEUSATAIMAATA, TEERBHERSE
EENKIL, BREARFETERLELEFME
5.

BINARODABABHREBANAE, EBLE—
™ Ao

REWM, BRNHAFTTENEMENHBTERD. &
SHERIBIFFEIEMEB LB RIBIRL, BETHEESN
AREZH, BERBSLTEFSRERE,

5, SEMNARFSECREWEANEH, ARNES
CEAEENNAEN, FEORETERD XMREZ,
W—MDEMERRERE, EEEARRRNE AL,

AEEAN—EP, —ESHBBLBITERLN
B %,

‘BABIUEBTE, EXERETXAM." — HFA



DHARRXEFNZ kL, MBETERONET

XMEBFREREIF L.

BEEEMTAFNALE. BERUHARBARX
R EBATRBUENECHRAENTAH, BREFR
EXREWNER, TEEAMEERHZEMNTEROFFE,
gnitk—3k, BRI ERERERE—ES %

B EECEENER. BEREE, Bl ARNESD
5.

EEHER, RBEFRBUSESRUDERGRMEER
DR T HAENIE KRB ARNBZERAKOR
D, URHE-BERBEN “THEEFE".

EXBREPRUTEROERZEANER, AR
BEEEHNEB.

BHE=
2015%3H



14
17
20
23
26
29
33
36
39

42

BR

F—E

TRERL,
EETENER

E X AR TIEthAE S E MR AR
At AT REROMAEMR LURE?
ATHELE, REBNEBEMA?
MFEIEA—TMEREEHA?
MEMHREERN?
FiEREAEERENIEL
BR{IZTEHKANERIERFRTHA?
At ARERIREREE R LER?
ERBEFENTFRAPREENSE
BEEBER, D AXEFNERA
EPIEREDAGRXRNER

EENARE “BRMAFE 9HE,
B=RFEEESEEC

MEBERRNIERINRTIENER



45

46
50
53
56
60
64
67
70
74
77
80
82
84
87

-

EAMFEAAR
@FEW

MEAEFASELERRITFNEEN?
ERMBELXEENEEE
H—TMESTHENASE
EAMARSIULE TR “TE" T “(EdL” ?
FHOUSRARANTE

FTIE BRI AR PR I & % 1

KB ARNAEZE
EABARELEMABNRE?
AHBTERLRES EREVIRE

At a7 “EPETEIR” 2

— 1 HANEZER, 4AF “LRFEENOAN" F17
ERFABAITERR

ENBTET LANER
MAIRBRING E



At

g==

BHBHRITHE
HAMTTE

M REVSEFRIT A RE# 1k
REBATANE AR IR

At AT AR B 2 EY?
HINA TERN RS HEIE

AEEH R ERERERK
FTABREART S HHXE?

AR ‘M 897 E
XHHENE, RITHEE
MEEm RALER BMEHERPREN
FIMA, BEERMERT BRNE?
BA— P —BTEROHIZEBEIRA



127

128
130
134
137
140
142
144
147
150
1563
156

FOE

BEXHRMAVFREHN
ZFEBTHAR?

AEHKE-FRTH/N\GHE
MRAREABNAREH, MEELEE L]
AT A E) L MR ER B

ATIE “BHER", BER—EEBNE?
o R R 1Bk K BB RAE
AFHBEARR, T RRRFHRS
BlFBHMBAZH, AEHERE
RE-EEEFE, BEAREERRESS
BlEacrBEN

EENEH/ET AU

QB KR T B KA IR



159

160
163
166
169
171
174
176
178

181

FLE

PRI R RHY
“WHIN” BiRERE

At A—EBRETANBIR?
SN AR T8 B AR

UETEN A BYIL, BNEJ B WA R
BERATHRBNBEZZ

FiLEXx LIERSAXSHER
BEHNAEMRN. BREEST—X, ATABES
Eiith B —FhA 8

HRAERSER, FEHNEZITIMAR

OH
]



-
TRERIC ’
EETIENZE R



E??'

E XS A TE
th BE 8158 A R BI RS IR

HUAZRWENS G, EidH# AT RRIRILATAY
BARAEER (HABEREE), 81973 FHF, BIEL
SEBHNE LR R R L FLEEH, MHATLAREAL]
WIRRE. "BEAR, FEAR. REARKRS+/\F
B, ®ARERMITY, AEHESSASFIHK. THR
mEU K. MREDSK, HFERRA T LIRE—
REFRLHBE, R 2001 EWNEHERE LK, T
B, REKRTRAGEHEN LS, ARENNELR®
HHERVFHEER.

FEXE, AREFZAAENRLEE—MRRIR,
— IR AN B 3 A Skt AME LR, B—FBEHLR

2 ZNRAEERER



RERAFEERAEANAEN, ARNEFEIRE S,
ERER ARG, BARERERAR, FIURAHEAZXK

28,

Y. BREE, REHRHOUE, SXEREH
TRZENES, EARAERSRASHBRFHXER, X
AFEREERL, BRECHREXMIE, RMET
RRBEAE (SHRKE), BFERA RN —BEEEM.
BT ERNAE, BRH20HLE70ER “REIS” ' 00X
, ERFECHRHMBHONE. HECSHBEMT “2H#
SEny”, BERE “ARREED NTRREFTPENER
Bl B—F, REXF-FR,

EREIXENERN, FRUS—XRSMBMEE,
BEAEAABXRB L. RBANRE, BRBRARKS

F1 "RRELS REFE20HL60ET0ER, ATRH (HERL2RERY) MA
ENREAAMEHRED. IWAHELEDNBRERRA (REL4), BHE5UNAE
EMBNHNE, REANZERKENABFERVEANRFEDER. "REI2" B
E5F+0E%R, HPAFERMENN—BA, BRBEZZAZNERZEELN “&#
37, ALY, BREMESK, BWERRASHLERA,. “HPRAEEED" WEE
YR RE. REENANHETET, RENGAAPZ—. 201HL0E70FRAMAUN
FESHENS, BXEWT BEBINRK, DERENBARE.

#—8 TEARL, RETENEXHR 3



AR BERBHAINATEEHITX MRS B,

RAFIHELE, AN EECHAAHEAKE—HT
5, BRREBAZREZNEFAMNFER, LFEEF
FH-REWVER. T2EARBLEHARNELT, &
N EREIARNBE &

HEAA—REN, IRENEEFREEEAHR,
FRURFMBERRARNIF. FXL, MEAREHAN
Btf&, BB “IREIRHSEERESS.”

AN LARRE, REXAHFNBRECANSE, BER
EE—ROFHERTIBRTRNE, BEEERHETEN S
—FHE—F,

ERANFLZBNUM RITIRE” WFENER, FFL
ZEREBRAKEFASRMITE, H—BAFHK. &
K, RAR—HLTARRNZE. Ait, EEUHAFIE,
HAA—TABELENE ‘KB REMBOTE, X
HREWR, TREBERLTAVCEREN I,

AL, BAMBINEBRE—F, REEFARIRESE
REVERG ETERD, BFRSE, ROIE/MITE.

4 ENRFERER



